138לארגון כללי של העובדים בארץ.

גוריון התנגד לשינוי שמה של ההסתדרות ולהשמטת–בן

אך התוצאה מעידה כי עמדתו נותרה במיעוט.139המילה 'עברים',

, 24 באוקטובר 1965.דבר133.

שם.134.

, 13 בספטמבר 1965.הארץ135.

.136Jewish Observer & Middle East Review, 8.10.1965

, ההסתדרותאביב-יפו, י"א-ט"ו בטבת תשכ"ו, 7-3 בינואר 1966–הועידה העשירית של ההסתדרות, תל137.

אביב 1966, עמ' 637.–ישראל, הוועד הפועל, תל–הכללית של העובדים בארץ

ישראל. באותן שנים שלפני מלחמת ששתץרא ישראל כי אםתנידמיש לשים לב שלא נאמר 138.

הימים טרם הקפידו על ההבחנה.